
RAPORT Z GŁOSOWAŃ - SESJA NR V/2024 z dnia 25.07.2024 r.

GŁOSOWAŁO: 14

głosowało ZA: 14

głosowało PRZECIW: 0

WSTRZYMAŁO się: 0
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  ROA.II.0002.5.2024 Warlubie, dn.: 25.07.2024 r.

Staniak Ewa                głosował ZA

Osmański Damian głosował ZA

Szydłowska Monika

1. Głosowanie nad zmianą porządku obrad:

5. Dyskusja i głosowanie nad następującymi projektami uchwał:

1) w sprawie zaciągnięcia kredytu długoterminowego na 

sfinansowanie planowanego deficytu budżetowego z 

przeznaczeniem na zadanie inwestycyjne ,,Budowa przedszkola wraz 

z wyodrębnieniem oddziału żłobka w miejscowości Warlubie”,

2) w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy Warlubie na 

2024 r.,

3) zmieniającej uchwałę w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej 

Gminy Warlubie na lata 2024-2033.

Bock Joanna głosował ZA

Dominikowski Damian głosował ZA

Danielewicz Mirosława głosował ZA

Nazwisko i Imię jak głosował
Danielewicz Ewa głosował ZA

głosował ZA

Fennert Anna głosował ZA

Gburczyk Karolina głosował ZA

Jankowska Maria         

Kantak Bogunił głosował ZA

Krauze Tomasz nieobecny

Górski Zbigniew głosował ZA

Piątkowski Tomasz głosował ZA

głosował ZA

Gwizdała Zbigniew głosował ZA



RAPORT Z GŁOSOWAŃ - SESJA NR V/2024 z dnia 25.07.2024 r.

GŁOSOWAŁO: 14

głosowało ZA: 13

głosowało PRZECIW: 0

WSTRZYMAŁO się: 1
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Warlubie, dn.: 25.07.2024 r.  ROA.II.0002.5.2024

Gburczyk Karolina głosował ZA

Jankowska Maria         głosował ZA

Staniak Ewa                WSTRZYMAŁ się

Osmański Damian głosował ZA

Szydłowska Monika głosował ZA

2. Głosowanie nad projektem uchwały w sprawie zaciągnięcia 

kredytu długoterminowego na sfinansowanie planowanego deficytu 

budżetowego z przeznaczeniem na zadanie inwestycyjne ,,Budowa 

przedszkola wraz z wyodrębnieniem oddziału żłobka w miejscowości 

Warlubie”

Górski Zbigniew głosował ZA

Piątkowski Tomasz głosował ZA

Gwizdała Zbigniew głosował ZA

Kantak Bogunił głosował ZA

Krauze Tomasz nieobecny

Dominikowski Damian głosował ZA

Danielewicz Ewa głosował ZA

Nazwisko i Imię jak głosował

głosował ZAFennert Anna

głosował ZADanielewicz Mirosława

Bock Joanna głosował ZA
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LP.
1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

Krauze Tomasz nieobecny

Staniak Ewa                WSTRZYMAŁ się

Osmański Damian głosował ZA

Szydłowska Monika głosował ZA

Jankowska Maria         głosował ZA

Górski Zbigniew głosował ZA

Piątkowski Tomasz głosował ZA

Gwizdała Zbigniew głosował ZA

Fennert Anna głosował ZA

Gburczyk Karolina głosował ZA

Danielewicz Ewa głosował ZA

Bock Joanna głosował ZA

Dominikowski Damian głosował ZA

Danielewicz Mirosława głosował ZA

Kantak Bogunił głosował ZA

Warlubie, dn.: 25.07.2024 r.  ROA.II.0002.5.2024

3. Głosowanie nad projektem uchwały w sprawie wprowadzenia 

zmian w budżecie gminy Warlubie na 2024 r.

Nazwisko i Imię jak głosował
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GŁOSOWAŁO: 14

głosowało ZA: 13

głosowało PRZECIW: 0

WSTRZYMAŁO się: 1
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Warlubie, dn.: 25.07.2024 r.  ROA.II.0002.5.2024

Gwizdała Zbigniew głosował ZA

Kantak Bogunił głosował ZA

Krauze Tomasz nieobecny

Staniak Ewa                WSTRZYMAŁ się

Osmański Damian głosował ZA

Szydłowska Monika głosował ZA

Piątkowski Tomasz głosował ZA

Danielewicz Mirosława głosował ZA

Fennert Anna głosował ZA

Gburczyk Karolina głosował ZA

Jankowska Maria         głosował ZA

Górski Zbigniew głosował ZA

Danielewicz Ewa głosował ZA

Bock Joanna głosował ZA

Dominikowski Damian głosował ZA

Nazwisko i Imię jak głosował

4. Głosowanie nad projektem uchwały zmieniającej uchwałę w 

sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Warlubie na lata 

2024-2033


